



## Selected Advice A/S

Store Torv 3 C, 2.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 37424277

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.05.2024

---

**Tobias Møller Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Selected Advice A/S

Store Torv 3 C, 2.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37424277

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Dennis Birkeholm Larsen

Pernille Ranegaard Hammer

Bertel Roslev Rasmussen

## Direktion

Anders Grauslund Bentholm, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivningsvirksomhed vedrørende valg af investeringsrådgiver i wealth segmentet samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 7.015.436 kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Virksomheden har haft lavere niveau af aktiviteter end forventet i året, og har derfor foretaget en række tiltag for at forbedre den fremtidige indtjening.

For at understøtte den fremtidige likviditet har moderselskabet Selected Group A/S, afgivet en støtteerklæring som er gældende frem til 31.12.2024.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.154.057</b>	<b>20.129.705</b>
Personaleomkostninger	1	(12.254.934)	(10.843.447)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(9.100.877)</b>	<b>9.286.258</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		445.995	71.580
Andre finansielle indtægter		49.189	32.021
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(8.445)
Andre finansielle omkostninger		(323.743)	(23.874)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(8.929.436)</b>	<b>9.357.540</b>
Skat af årets resultat	2	1.914.000	(2.078.610)
<b>Årets resultat</b>		<b>(7.015.436)</b>	<b>7.278.930</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(7.015.436)	7.278.930
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(7.015.436)</b>	<b>7.278.930</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Deposita		247.303	115.129
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>247.303</b>	<b>115.129</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>247.303</b>	<b>115.129</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.327.630	1.008.733
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.375.466	6.937.616
Udskudt skat		1.914.000	0
Andre tilgodehavender		309.030	1.115.695
Periodeafgrænsningsposter		173.586	236.428
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.099.712</b>	<b>9.298.472</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.032.809</b>	<b>9.048.357</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.132.521</b>	<b>18.346.829</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.379.824</b>	<b>18.461.958</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		1.916.485	8.931.921
<b>Egenkapital</b>		<b>2.516.485</b>	<b>9.531.921</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		307.977	1.698
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.965.979	5.218.560
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.453	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	2.078.610
Anden gæld	3	2.577.930	1.631.169
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.863.339</b>	<b>8.930.037</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.863.339</b>	<b>8.930.037</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.379.824</b>	<b>18.461.958</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	8.931.921	9.531.921
Årets resultat	0	(7.015.436)	(7.015.436)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>600.000</b>	<b>1.916.485</b>	<b>2.516.485</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	11.320.360	9.150.045
Pensioner	823.182	1.595.345
Andre omkostninger til social sikring	111.392	98.057
	<b>12.254.934</b>	<b>10.843.447</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	13	11

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	2.078.610
Ændring af udskudt skat	(1.914.000)	0
	<b>(1.914.000)</b>	<b>2.078.610</b>

## 3 Anden gæld (kortfristet)

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	276.629	40.282
Feriepengeforpligtelser	243.562	185.088
Anden gæld i øvrigt	2.057.739	1.405.799
	<b>2.577.930</b>	<b>1.631.169</b>

#### 4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.733.008	2.325.160

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Laux Capital ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Moderselskabet Selected Group A/S har på vegne af Selected Advice A/S modtaget lån fra Kompasbank A/S. Til sikkerhed for gæld til Kompasbank er der stillet sikkerhed i virksomhedspant på nom. 3.190 t.kr.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør: 1.328 t.kr.
